高庐•云玺项目控制价审核咨询服务
比选申请文件
比选申请人：（盖单位章）
日      期：年月日
目录

比选申请报价函及附录

法定代表人身份证明书
法定代表人授权委托书（若有）
资格审查表
    控制价审核服务方案
比选申请人认为需要提交的其他资料
比选申请报价函及附录

               （一）比选申请报价函
致：

1.我公司全面研究了高庐•云玺项目控制价审核咨询服务比选文件及比选补充文件后（若有），在已考察施工现场并充分理解比选文件要求的基础上，我们将遵照比选文件的要求按四川省物价局、四川省建设厅关于《工程造价咨询服务收费标准》的通知（川价发[2008]141号）相应标准“8、审核工程预算（招标控制价或标底）”的25%的     %计取，项目负责人为 __________（姓名），服务期限： _________，质量达到              ，按合同约定完成控制价审核工作。
2.我们承诺，我们所递交的比选申请文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响；同意比选文件规定的比选有效期。
3.本合同协议书正式签署生效之前，本比选申请报价函同你单位的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的条件，对双方具有约束力。
4. 如果我单位中选：
（1）我方承诺在现场具备条件后，按比选人通知时间进入现场。
（2）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方签订合同，在签订合同时不向你方提出附加条件。
（3）我方承诺在合同约定的期限内按照比选文件规定的权利义务完成全部合同内约定工作。
5. 其它承诺（如有）：。
                               比选申请人（盖单位公章）：
                               公司地址：
                               法定代表人或其委托代理人：（签字）
                               邮政编码：
                               电    话：
                               传    真：
                               日    期：
（二）报价函附录
	序号
	条款名称
	约定内容
	备注

	1
	项目负责人
	姓名：

	2
	服务期限

	3
	质量

	4
	比选有效期

	……

	……

二、法定代表人身份证明书
单位名称：         （比选申请人全称）
单位性质：
地    址：
成立时间： 年    月     日
经营期限：
姓名：           （法定代表人签字）性别：年龄：职务：
系          （比选申请人全称）             的法定代表人 。
特此证明。
                      比选申请人（盖单位公章）：     （比选申请人全称）
                             日  期：年 月  日
注：法定代表人身份证复印件（包括正面、反面，黑白或彩色），并加盖比选申请人单位公章。
三、法定代表人授权委托书（若有）
致：
本人       （姓名）      系     （比选申请人全称）       的法定代表人，现授权委托    （被委托人姓名、职务）  为我公司代理人，以本公司的名义参加    （项目名称）   比选的比选活动。代理人在比选活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，均为代表本公司的行为，与本人的行为具有同等的法律效力。本公司将承担代理人行为的一切法律责任和后果。
委托期限：自本委托书签署之日起至比选有效期期满。
    代理人无转委托权，特此委托。
                           委托代理人： （签字）    性别：年龄：
                           身份证号码：
                           比选申请人（盖单位公章）：
                           法定代表人：   （法定代表人签字）
                           授权委托日期： 年月 日

注1.应附法定代表人和委托代理人身份证复印件（包括正面、反面，黑白或彩色），并加盖比选申请人单位公章。
2.开选时，比选申请人应单独向比选人或比选代理机构提交一份授权委托书原件，比选申请文件中另附原件一份。
3.如果比选申请文件由委托代理人签署，则须提交授权委托书，授权委托书须满足下列要求：
（1）法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名；
（2）委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则比选人将认为其授权无效；
4.如果由比选申请人的法定代表人亲自签署比选申请文件，则不需提交授权委托书。
四、资格审查表
（一）比选申请人基本情况表

	单位名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传  真

	网 址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	企业资质等级

	营业执照号

	注册资本

	基本账户开户银行及账号

	经营范围

	获奖情况

	备注

      比选申请人（盖单位公章）：
                         　法定代表人或其委托代理人：     　　（签字）
        年　　　月　　　日
注：1.在本表后应附比选申请人有效的营业执照副本复印件（黑白或彩色），并加盖比选申请人单位公章；
2.所附的证明材料不完整的，视为无效。
（二）比选申请人近年承担类似业绩汇总表
	序    号
	1
	2
	3
	……

	项目名称

	项目规模

	项目负责人

	合同签订时间

	工作内容
（简要叙述项目概括、规模、主要工作内容等）

	项目业主简介
（简要叙述项目业主企业情况、所属行业等有关信息）

	项目业主联系人、联系电话

	其  他

注：
1.近年承担类似业绩是指自近三年内（2018年1月1日至今，以签订合同时间为准）工程造价金额不低于3亿元或建筑面积不少于10万平方米的房屋建筑造价审核（控制价审核或施工图预算审核或结算审核）业绩。

2.本表所填报业绩的提供下述证明材料影印件（黑白或彩色），并加盖比选申请人单位公章：
①合同影印件加盖比选申请人公章（业绩时间以合同签订时间为准）。
②如近年来，比选申请人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批文或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。
3.如未按要求附证明材料或关键信息描述不清晰，视为无效业绩，不通过资格审查。
（三）比选申请人拟在本项目任职人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

注：
1、本表后附人员证明材料影印件（黑白或彩色），包括：个人身份证、相关资格证书或职称证书（如有）、所有填报人员均需附最近六个月在比选申请单位连续缴纳的社会保险证明或社保部门出具的相关证明材料。以上资料需加盖比选申请人单位公章。

控制价审核服务方案
注：格式自拟
比选申请人认为需要提交的其它资料